
DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO  

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („OZ“) 

(„Smlouva“) 

 

UZAVŘENÁ MEZI STRANAMI, JIMIŽ JSOU: 

1) Město Česká Kamenice, IČ: 00261220, DIČ: CZ 00261220, se sídlem na náměstí Míru 

č.p. 219, 407 21 Česká Kamenice, zastoupené starostou města Mgr. Janem 

Papajanovským, dále je zastoupené pro věci spojené se stavbou vedoucím odboru 

rozvoje, investic a životního prostředí Ing. Daliborem Deutschem  

(„Objednatel“) 

a 

 

2) Metrostav DIZ s.r.o., IČ: 25021915, DIČ: CZ25021915, se sídlem Koželužská 2450/4, 

Libeň, 180 00 Praha 8, zastoupen Ing. Karlem Volfem, MBA, předsedou sboru jednatelů 

a Ing. Tomášem Erhardem, jednatelem a ve věcech spojených se stavbou Ing. Luborem 

Bicanem, stavbyvedoucím; 

(„Zhotovitel“) 

 

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „Strany“) 

 

STRANY UZAVÍRAJÍ TENTO DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 29. 9. 2023, 

VE ZNĚNÍ DODATKŮ č.1 a č.2 (dále jen „Smlouva“): 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změnách Smlouvy následovně: 

1.1.1. Smluvní strany se dohodly, že předmět díla specifikovaný v čl. 2. Smlouvy se 
tímto dodatkem upravuje o provedené vícepráce v hodnotě 455.714,87 Kč bez DPH 
a o neprovedené méněpráce v hodnotě -12.501,48 Kč bez DPH a nově je předmět 
plnění Smlouvy vymezen Smlouvou a tímto jejím Dodatkem. 

1.1.2. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se mění cena díla sjednaná v čl. 
13.1. Smlouvy. Nová cena díla celkem činí:    22 504 451,25 Kč bez DPH 
Rekapitulace ceny:  

Cena díla celkem dle SOD                  19 746 103,32 Kč bez DPH 
Cena dle Změnového listu č.1   +         126 781,70 Kč bez DPH 
Cena dle Změnového listu č.2   +         1 052 707,52 Kč bez DPH 
Cena dle Změnového listu č.3   +      1 135 645,32 Kč bez DPH 
Cena dle Změnového listu č.4   +         186 584,65 Kč bez DPH 
Cena dle Změnového listu č.5   +         256 628,74 Kč bez DPH 
Cena díla celkem                                    22 504 451,25 Kč bez DPH 
Sazba 21% DPH          4 725 934,76 Kč 
Cena díla dle Smlouvy a dodatku                         27 230 386,01 Kč včetně DPH 
 

 



 

1.2 Smluvní strany výslovně stanoví, že ve všech dalších smluvních ujednáních zůstává 
Smlouva nezměněna. 

 

2. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

 

2.1 Tento dodatek byl projednán na 7. schůzi Rady města Česká Kamenice a schválen 

jejím usnesením č. 187/7/RM/2025 ze dne 7. 4. 2025. 

2.2 Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. 

2.3 Ostatní ujednání nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti. 

2.4 Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo ze dne 29. 9. 2023 a jeho účinnost 

je dána datem potvrzení změnových listů objednatelem. 

2.5 Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří tyto aktualizované přílohy (a tyto jsou 

k tomuto Dodatku i fyzicky přiloženy): 

 

Příloha č.4:  Změnový list č.04/2025 

Příloha č.5:  Změnový list č.05/2025 

    

 

V České Kamenici     V Praze 

 

 

 

…………………………………….   ………………………………………. 

Mgr. Jan Papajanovský    Ing. Karel Volf 

starosta      předseda sboru jednatelů 

Město Česká Kamenice    Metrostav DIZ s.r.o. 

 

 

 

       ………………………………………. 

       Ing. Tomáš Erhard 

       jednatel 

       Metrostav DIZ s.r.o. 










































































